## 诺德基金管理有限公司关于旗下部分基金因非港股通交易日暂停申购、赎回等 业务的公告

## 一、公告基本信息

2023年9月1日,香港联合证券交易所(以下简称联交所)因台风暂停交易。根据《深圳证券交易所深港通业务实施办法》,深港通下的港股通(以下简称港股通)暂停交易。

基于上述原因,诺德管理有限公司根据基金合同和招募说明书的约定,于 2023年9月1日当日暂停办理下列基金的申购(含转换转入、定期定额投资, 如有)、赎回(含转换转出,如有)业务:

基金名称	基金代码
诺德品质消费 6 个月持有期混合型证券投资基金	011078
诺德优势产业混合型证券投资基金	010878
诺德兴远优选一年持有期混合型证券投资基金	012036
诺德价值发现一年持有期混合型证券投资基金	012150
诺德量化先锋一年持有期混合型证券投资基金	014020
诺德新能源汽车混合型证券投资基金	014829
诺德策略回报股票型证券投资基金	016551
诺德兴新趋势混合型证券投资基金	016772
诺德惠享稳健三个月持有期混合型基金中基金(FOF)	016927

对于投资者提交的上述基金 2023 年 9 月 1 日的申购(含转换转入、定期定额投资,如有)、赎回(含转换转出,如有)业务申请,注册登记机构将不予确认,申购款项届时将退回投资者账户,具体退回时间以销售机构的规定为准。由此给投资者带来的不便,敬请谅解。

上述基金将于港股通交易恢复之日起恢复办理相关业务,届时不再另行公告。

## 二、其他需要提示的事项

- 1. 敬请投资者及早做好投资安排,避免因非港股通交易日带来不便。
- 2. 如有疑问,投资者可登录公司网站: www. nuodefund. com 或拨打客户服务

热线: 400-888-0009 咨询。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,并注意投资风险。

特此公告。

诺德基金管理有限公司 2023年9月2日